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Importe % Dto Precio Descripción Cantidad 

Fecha Cliente Matrícula 

Artículo 

Factura Nº 

OR-23383   9 

000000009 

1/2 

FACTURA 

BARCELONA 

CASTELLBISBAL 08755 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

VENTAS INTERNAS USADAS 

MODELO: 

CHASIS: 

HORAS: 

SY16C 

SY001ACB12858 

 0 

INTERVENCIÓN EN MÁQUINA SANY 
SY16C_SY001ACB12858   (2052H) 
 
CAMBIAR BATERÍA 
CAMBIAR PROTECCIÓN MOTOR  
CAMBIAR CHAPAS LATERAL DERECHA (RADIADOR, 
DEPOSITO GASOIL) 
CAMBIAR SILLON NUEVO 
CAMBIAR TAPA PROTECTORA CILINDRO AGULACIÓN 
BRAZO 
CAMBIAR GRIFOS INSTALACIÓN MARTILLO 
FABRICAR TIRANTES TUBO DE ESCAPA  
CAMBIAR SILENCIOSO 
REPARAR PÉRDIDA CILINDRO CAZO (RETENES) 
PONER BIELAS EN CORRECTO ESTADO (ESTÁN 
MONTADAS ALREVÉS) 
REPARACIÓN CANOPI 
CAMBIAR KIT JUNTAS BRAZO 
REALIZAR REVISIÓN COMPLETA DE LA MÁQUINA  
SUSTITUIR ROTATIVO 
PINTAR MÁQUINA 

 41,50  2.448,50  59,00 

TRABAJO ELÉCTRICISTA  
 
(REVISAR ROTATIVO CONECTADO DIRECTO A LÍNEA 
MOTOR) 

 1,00  175,00  175,00 

 2.623,50 Total Trabajos realizados .... 

-14287437- TAPA LATERAL DCH  80,61  80,61  1,00 

-13004767- CAPOT LATERAL  73,28  73,28  1,00 

-SYSSY004748089- TAPA  9,87  9,87  1,00 

-14287431- TAPA  17,24  17,24  1,00 

-036983007- ARANDELA  0,48  0,96  2,00 

-14287469- CHAPA LATERAL  84,41  84,41  1,00 

-9973503- PINTURA AMARILLO SANY  16,84  16,84  1,00 

-60023848- FILTRO AIRE INT  9,99  9,99  1,00 

-60023849- FILTRO AIRE EXT  10,60  10,60  1,00 

-60273111- FILTRO ACEITE MOTOR  13,10  13,10  1,00 

-60273108- FILTRO GASOIL  19,56  19,56  1,00 

-60276913- PREFILTRO GASOIL  22,60  22,60  1,00 

-A-992-1 ACEITE MOTOR 15W40 5L  30,00  30,00  1,00 

-60235351- FILTRO HIDRAULICO  47,80  47,80  1,00 

-A222100000366- FILTRO HIDRAULICO  24,04  24,04  1,00 

-A-994 ACEITE HIDRAULICO 46  4,25  85,00  20,00 

-60260924- SILEMBLOCK  58,60  234,40  4,00 

-2010665- PILOTO ROTATIVO  39,60  39,60  1,00 

-99999- BATERÍA  350,00  350,00  1,00 

-99999- TAPA PROTECTORA  98,00  98,00  1,00 

-99999- SILLON  90,00  90,00  1,00 

-SYG005883578- KIT JUNTAS CAZO  110,99  110,99  1,00 

04/09/2024 
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Importe % Dto Precio Descripción Cantidad 

Fecha Cliente Matrícula 

Artículo 

Factura Nº 

 OR-23383  9 

000000009 

2/2 

FACTURA 

BARCELONA 

CASTELLBISBAL 08755 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

VENTAS INTERNAS USADAS 

MODELO: 

CHASIS: 

HORAS: 

SY16C 

SY001ACB12858 

 0 

-99999- KIT JUNTAS BRAZO  150,00  150,00  1,00 

Total Materiales ....  1.618,89 

Importe Neto Base Iva % IVA Importe IVA Importe Total 

Observaciones: 

 4.242,39  4.242,39  0,00  0,00  4.242,39 

Modo de Pago: CONTADO 


